Генеральному директору
 ООО ЧОО «__________»
[bookmark: _GoBack]                            ______________________
	От________________________
Объект № _______

Заявление

Просим Вас  возобновить действие д договора №_____________/т от ______._______.________г.   с _______.________.________г. по адресу  ____________________________________

 Дата__________________

_________________________________			_______________________
			(подпись)